
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об освобождении и назначении генерального директора  
автономной некоммерческой организации 

«Центр инновационного и социального развития «Анапа» 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным 
законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
Уставом муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Освободить от занимаемой должности генерального директора 
автономной некоммерческой организации «Центр инновационного                                     
и социального развития «Анапа» Смагло Павла Николаевича,                           
назначенного постановлением администрации муниципального образования                                       
город-курорт Анапа от 21 марта 2022 г. № 586 «Об освобождении                                          
и назначении генерального директора автономной некоммерческой организации 
«Центр инновационного и социального развития «Анапа», 21 декабря 2022 г. 

2. Назначить Шатохину Ксению Александровну генеральным директором  
автономной некоммерческой организации «Центр инновационного                                          
и социального развития «Анапа» с 22 декабря 2022 г.  

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информаци-                                  
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа             
Воронова В.С. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


